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ALPET SPONSORLUĞUNDA VII. ÖZTAN ÖZATAY 

FOTOĞRAF YARIŞMASI DÜZENLENDİ! 
 
Yaklaşık 20 yıldır Kuzey Kıbrıs’ta akaryakıt sektörünün öncü kuruluşu Alpet hayata 
geçirdiği birçok yenilikçi ve farklı projelerle kendi sektöründe ilkleri yaşatmaya 

devam ediyor. Her projede farklılık, her projede sosyal sorumluluk vizyonu ile 
gerçekleştirdiği sosyal sorumluluk projelerine bir yenisini daha ekliyor. Alpet 

Clubcard ile yapılan her alışverişte Kemal Saraçoğlu Lösemili Çocuklar ve Kanserle 
Savaş Vakfı’na yıllardır süren desteğin yanısıra vakfın yararına yedincisi 

düzenlenen Öztan Özatay Fotoğraf Yarışması’na ana sponsor olan Alpet, Kıbrıs Türk 
fotoğrafçılığının gelişmesinde emeği geçen eski gazeteci ve  fotoğrafçılardan 
işadamı Öztan Özatay’ı da ölümünün yedinci yıldönümünde gelenekselleşen bu 

yarışmayla anıyor. 
 

Alpet, ana sponsorluk kapsamında Kemal Saraçoğlu Lösemili Çocuklar ve Kanser 
Vakfı’na ek gelir sağlamak amacı ile fotoğraf yarışmasınında “Kemal Saraçoğlu 
Vakfı Özel Ödülü”’nü hak kazanan kişiye 1250 TL nakit ödül hediye etti. 

Bu yarışma ve gerçekleşecek serginin asıl amacı Lösemili Çocuklara daha çok 
yardım toplamaktır.Buna ek olarak, ülkede fotoğrafçılığa gösterilen ilgi derecesinin 

yansıtılması, ülkenin en büyük fotoğrafçılarından Öztan Özatay’ın adını yaşatılması 
ve fotoğraf sanatına da katkı koyulması da amaçlanmaktadır. 
 

Alpet ana sponsorluğunda gerçekleştirilen bu yarışmaya katılmak isteyen fotoğraf 
tutkunlarının üç farklı kategoride en az üç en fazla sekiz fotoğraf gönderebileceği 

yarışmada serbest kategori renkli, Kıbrıs’ta insan, yaşam, mekan kategorisi renkli 
veya siyah beyaz ve Doğa kategorisi renkli veya siyah beyaz olması gerekiyor. 
Ayrıca sergide satılan her fotoğrafın bedelinin %50’si eserin sahibi fotoğrafçıya, 

%50’si ise Kemal Saraçoğlu Lösemili Çocuklar ve Kanserle Savaş Vakfı’na verildi.  
 

Öztan Özatay 7. Fotoğraf Yarışması ve Sergisi için oluşturulan jüri tarafından 
seçilen eserler 10-19 Şubat 2015 tarihleri arasında Lefkoşa Atatürk Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilecek etkinlik ile sanatseverlerle buluşturuldu.  

 
Alpet Kıbrıs sadece müşteri odaklı hizmet, kaliteli ve güvenilir ürünlerle değil; 

gerçekleştirdiği, destek olduğu ve olmaya devam edeceği birçok farklı sosyal 



 

  

 

sorumluluk projeleri ile Kuzey Kıbrıs’ta “Örnek Akaryakıt Markası” olmaya devam 
ediyor.  

 

 


